Директору МКОУ «Юрковская
средняя общеобразовательная школа»
Магомедгаджиева П.Л.
__________________________________________
__________________________________________
родителя (законного представителя) ненужное зачеркнуть
проживающего по адресу: __________________________________________
__________________________________________
Телефон (домашний):_______________________
Паспорт: серия __________ № _______________
Выдан (кем и когда): ____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ№_____

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________
__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в _____ класс Вашей школы.

Дата рождения ребенка _____________________
Посещал детский сад (наименование ДОУ) ____________________________________________
	Место проживания ребенка (фактическое):
	Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания):

	Село___________________________________
Улица _________________________________
Дом _____ кв. ____________

	Село_________________________________
Улица _______________________________
Дом _____ кв. ____________

Ознакомлен (а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на право ведения образовательной деятельности.
            _________________			                     «____»_______________20____года
	       (подпись)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: ________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы: _____________________________________________________________________
Должность: ________________________________________________________________________
Телефон (мобильный): __________________________
Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ
         _____________________                                          «____»______________20_____года
	       (подпись)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Копия свидетельства о рождении
2. СНИЛС
3. Согласие на обработку персональных данных обучающегося
4. [bookmark: _GoBack]Согласие на обработку персональных данных родителей

Расписка
в получении документов:
5. Заявление, регистрационный № _______
6. Копия свидетельства о рождении
7. СНИЛС
8. Согласие на обработку персональных данных обучающегося
9. Согласие на обработку персональных данных родителей
10. ____________________________________
11. ____________________________________
12. ____________________________________
13. ____________________________________

Заместитель директора по УВР: Бер И.В.